

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	176,663	行政調査旅費(青森市・弘前市・能代市・今治市・高松市)、ガソリン代
研修費	238,644	地方議員研究会、全国市議会議長会研究フォーラム、全国都市問題会議(参加費、旅費、視察代金、振込手数料)
広報費	99,380	活動だより(製作費・印刷代・折込配布代・郵送代)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	43,676	プリンタ、インク、マウス
資料購入費	14,580	ゼンリン住宅地図(尾西)
事務所費	0	
合計	572,943	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	5,355	544,645	
2	6月30日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,721	542,924	
3	7月18日	行政調査(青森市・弘前市・能代市)	調査研究費	84,990	457,934	
4	7月30日	地方議員研究会 質問力の基礎シリーズ 参加費、振込手数料、旅費	研修費	46,092	411,842	
5	7月31日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,991	408,851	
6	8月27日	ゼンリン住宅地図(尾西)	資料購入費	14,580	394,271	
7	8月28日	地方議員研究会 議会活動向上セミナー 参加費、振込手数料、旅費	研修費	46,092	348,179	
8	8月31日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,556	345,623	
9	9月30日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,120	342,503	
10	12月24日	全国市議会議長会研究フォーラム 参加費、視察代金、振込手数料、旅費	研修費	70,030	272,473	
11	10月31日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,112	271,361	
12	11月28日	全国都市問題会議 参加費、視察代金、旅費	研修費	76,430	194,931	
13	11月30日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,169	191,762	
14	12月10日	活動だより 折込配布代(5,000部)	広報費	15,400	176,362	
15	12月16日	活動だより 製作費及び印刷代(6300部)	広報費	64,900	111,462	
16	12月25日	活動だより 郵送代(@120円×24通)	広報費	2,880	108,582	
17	12月26日	活動だより 郵送代(@120円×72通)	広報費	8,640	99,942	
18	12月27日	活動だより 郵送代 (@120円×20通)	広報費	2,400	97,542	
19	12月29日	プリンタ、インク、マウス	資料作成費	43,676	53,866	
20	12月31日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,725	52,141	
21	1月20日	活動だより 郵送代(@120円×43通)	広報費	5,160	46,981	
22	1月31日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,510	43,471	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月18日	行政調査(今治市・高松市)	調査研究費	63,110	-19,639	
24	2月29日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,712	-21,351	
25	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,592	-22,943	
26		合計		572,943		
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						